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F-Collagen Max firma Formeds.
Kolagen, Kwas hialuronowy, Wit
D3+K2, Witamina C
Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Formeds

Opis produktu

F-COLLAGEN MAX Formeds
Suplement diety F-COLLAGEN MAX zawiera kolagen, witaminę K (K2 MK-7), witaminę D (D3), kwas hialuronowy oraz witaminę
C w formie proszku. Kolagen 5 000 mg - Wysoka dawka kolagenu

Witamina K2 MK-7, witamina D3, kwas hialuronowy

Porcja dzienna 5,2 g zawiera (referencyjna wartość spożycia %):

Kolagen- 5 000 mg,
Kwas hialuronowy- 100 mg,
Witamina C- 100 mg (125 %),
Witamina K (K2 MK-7)- 100 μg (133 %),
Witamina D (D3)- 2 000IU/ 50 μg (1 000 %)

 

Składniki Collagen Max Formeds:
F-Collagen Max zawirea: kolagen (hydrolizat białka kolagenowego), kwas hialuronowy, witamina C (kwas L- askorbinowy),
witamina K (menachinon-7), witamina D (cholekalcyferol).
Zawartość opakowania netto: 156 g.
Ilość porcji w opakowaniu: 30.

Sposób użycia:

1. Wsypać 1 porcję (2 płaskie miarki) do suchego naczynia.
2. Dodać 200 ml wody lub innego napoju i wymieszać.
Uwaga - należy zachować kolejność przygotowania, aby dokładnie rozpuścić proszek. Spożyć 1 raz dziennie w trakcie posiłku.
Przed spożyciem energicznie wstrząsnąć pojemnik.

Środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być
stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecamy zrównoważony sposób
żywienia i zdrowy tryb życia. Chronić przed światłem, przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.
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OPINIE

Jadwiga 30-2-2019
Gorąco polecam. Bardzo dobry kolagen

Katarzyna Lisowska 17-05-2019
Kupiłam mamie, bo bardzo bolały ją kolana i biodra. Nie chciała chodzić przez ten ból. Teraz po tym kolagenie chodzi na długie
spacery, bawi na podwórku z naszym synkiem, i już planuje wyjazd do sanatorium w góry! Mówi, że na nowo może cieszyć się
życiem. Aż trudno uwierzyć, że taki zwykły proszek kupiony w sklepie zielarskim może tyle zmienić. Na prawdę polecam! 

Rekomendacja Gabinetu BioMora 27-02-2020
Polecaliśmy wiele różnych kolagenów, ale ten zaskoczył nas swoją skutecznością. Sprawdza nam się w takich dolegliwościach
jak bóle stawów, strzelania kości, problemy ze stawem biodrowym, problemy z kręgosłupem, wzmacnianie kręgosłupa po
operacji przepukliny, borelioza (zawsze polecamy go przy boreliozie, bowiem bakteria borrelii niszczy tkankę kolagenową i
trzeba ją odbudowywać). Warto wiedzieć, że tkanka kolagenowa odbudowuje się bardzo wolno, w związku z tym
suplementacja kolagenu powinna być długotrwała. 
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